
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

     НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА        УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27 ноября  2024 года                                                                               №200 

С.Поспеловка 
 

О запрете выхода людей (выезда техники) на лёд 

водных объектов в период ледоставаи его интенсивного таяния 

в 2024 – 2025году 

 

На основании постановления Правительства Ульяновской области от 

07.09.2007 № 314 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных 

объектах в Ульяновской области» и в целях исключения несчастных случаев с 

людьми на водоемах, постановляет: 

1.1. Запретить выход (выезд) на лёд населения и установить 

запрещающие знаки. 

1.2.Запретить выезд транспортных средств на лед водных объектов в 

период ледостава и его интенсивного таяния. 

1.3. Довести данное постановление до населения через местные средства 

массовой информации и на сходах граждан. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                                              У.У.Магдеев 

 
 

 


